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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Best Lap time |

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit

Practice started at 11:09:44

Pos

PIC

No.

Name

13/03/2016 11:30

Best Tm Diff Laps InLap Nat Entrant Class Make
1 1 = Ainar ARULA 45.966 4 BT msot s Swoninoes
2 2 7 Ameriico JOFFERT 47.680 17t 1 1 BT opms  Gesaw S Imprem s
3 1 = Kristjan OJASTE 48.979 v s 2 m mkwm Tesew e
4 2 s Andrus VENDEL 50.570 o 5 4 e ks Tesew e Compact
5 3 v MarekILD 50.865 v 7 3 & O  Teew e
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 20:07:15
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 13/03/2016 11:30
Practice started at 11:09:44
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(60) Ainar ARULA
1 50.828 +4.862 11:10:57.762
2 47.193 +1.227 11:11:44.955
3 47.491 +1.525 11:12:32.446
4 11:13:18.412
5 46.060 +0.094 11:14:04.472
6 46.591 +0.625 11:14:51.063
7 46.310 +0.344 11:15:37.373
8 50.413 +4.447 11:16:27.786
9 49.908 +3.942 11:17:17.694
10 46.961 +0.995 11:18:04.655
(27) Ameriico JOFFERT
oz
(68) Kristjan OJASTE
1 50.717 +1.738 11:11:02.769
2 11:11:51.748
3 49.537 +0.558 11:12:41.285
4 49.944 +0.965 11:13:31.229
5 49.875 +0.896 11:14:21.104
6 49.892 +0.913 11:15:10.996
(6) Andrus VENDEL
1 52.690 +2.120 11:11:16.944
2 51.097 +0.527 11:12:08.041
3 51.102 +0.532 11:12:59.143
4 11:13:49.713
5 51.797 +1.227 11:14:41.510
6 52.000 +1.430 11:15:33.510
7 51.925 +1.355 11:16:25.435
8 53.169 +2.599 11:17:18.604
9 53.460 +2.890 11:18:12.064
(47) Marek ILD
1 52.156 +1.291 11:11:10.379
2 51.143 +0.278 11:12:01.522
3 11:12:52.387
4 51.300 +0.435 11:13:43.687
5 1:00.174 +9.309 11:14:43.861
6 50.997 +0.132 11:15:34.858
7 51.414 +0.549 11:16:26.272
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 20:07:24

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING



Yoy o 4 47
2 2oy OPTITRANS oy
SPORT TRAMSMISSIOON|LAHENE ] e
Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal - 7 ringi 13/03/2016 12:30
Race (7 Laps) started at 11:55:43
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 60 Ainar ARULA Vabaklass 4WD 7 45.937 EST  Subaru Impreza Erki Sport 1
2 27 Ameriico J6FFERT Vabaklass 4WD 7 2.575 2.575 46.028 EST  Subaru Impreza WRX Optitrans 2
3 68 Kristjan OJASTE Tagavedu 7 25107 22532 49.203 EST BMW 318 Erki Sport 3
4 47 Marek ILD Tagavedu 7 36313 11.206 50_891 EST  BMW 320 Optitrans 4
5 6 Andrus VENDEL Tagavedu 7 43.184  6.871 51_738 EST  BMW Compact Erki Sport 5
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.575 66.018 45.937 67.397 60 - Ainar ARULA
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:07:29 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal - 7 ringi 13/03/2016 12:30
Race (7 Laps) started at 11:55:43
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(60) Ainar ARULA
1 47.422 +1.485  11:56:32.966
2 47.115 +1.178  11:57:20.081
3 46.489 +0.552  11:58:06.570
4 11:58:52.507
5 46.895 +0.958  11:59:39.402
6 46.261 +0.324  12:00:25.663
7 46.581 +0.644  12:01:12.244
(27) Ameriico JOFFERT
1 48.184 +2.156  11:56:33.614
2 47.082 +1.054  11:57:20.696
3 46.893 +0.865  11:58:07.589
4 47.350 +1.322  11:58:54.939
5 11:59:40.967
6 46.791 40763 12:00:27.758
7 47.061 +1.033  12:01:14.819
(68) Kristjan OJASTE
1 51.172 +1.969  11:56:38.028
2 49.786 +0.583  11:57:27.814
3 50.213 +1.010  11:58:18.027
N 49.203 | 11:59:07.230
5 49.781 +0.578  11:59:57.011
6 50.000 40797 12:00:47.011
7 50.340 +1.137  12:01:37.351
(47) Marek ILD
1 53.051 +2.160  11:56:40.149
2 11:57:31.040
3 51.540 +0.649  11:58:22.580
4 51.501 +0.610  11:59:14.081
5 52.037 +1.146  12:00:06.118
6 51.266 +0.375  12:00:57.384
7 51.173 +0.282  12:01:48.557
(6) Andrus VENDEL
1 54.769 +3.031  11:56:42.287
2 11:57:34.025
3 52.342 +0.604  11:58:26.367
4 52.404 +0.666  11:59:18.771
5 52.378 +0.640  12:00:11.149
6 52.263 +0.525  12:01:03.412
7 52.016 +0.278  12:01:55.428
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 20:07:32
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS
2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:31:31

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

13/03/2016 13:30

Pos __ No. Name Class Laps _ Diff  Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 « Ainar ARULA I / 45.887 & s s 1
2 » Ameriico JOFFERT vbsssan 7 e o 46,650 T suimesws s 2
3 « Kristjan OJASTE meew 7 mow ser 49,482 e swas s 3
4 < MarekILD meew 7 ws s 51,151 v swa onivars 4
5 s Andrus VENDEL mgaew 7 wsy s 51,822 et emwcompa ausot 5
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
12.881 66.040 45.887 67.470 60 - Ainar ARULA
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:07:37
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
2. poolfinaal - 7 ringi 13/03/2016 13:30
Race (7 Laps) started at 12:31:31
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(60) Ainar ARULA
1 48.683 4279 12:32:20.612
2 46.179 +0.292  12:33:06.791
3 46.617 40730 12:33:53.408
4 12:34:39.295
5 46.530 +0.643  12:35:25.825
6 46.419 +0.532  12:36:12.244
7 46.990 +1.103  12:36:59.234
(27) Ameriico JOFFERT
1 49.151 +2501  12:32:21.528
2 46.815 +0.165  12:33:08.343
3 12:33:54.993
4 46.885 +0.235  12:34:41.878
5 46.677 +0.027  12:35:28.555
6 54.579 +7.929  12:36:23.134
7 48.981 +2331  12:37:12.115
(68) Kristjan OJASTE
1 52.801 +3.400  12:32:26.312
2 50.643 +1.161  12:33:16.955
3 12:34:06.437
4 49.887 +0.405  12:34:56.324
5 50.382 +0.900  12:35:46.706
6 50.241 40759 12:36:36.947
7 50.995 +1.513  12:37:27.942
(47) Marek ILD
1 54.734 +3.583  12:32:28.407
2 51.207 +0.056  12:33:19.614
3 51.386 +0.235  12:34:11.000
4 12:35:02.151
5 51.835 +0.684  12:35:53.986
6 51.322 +0.171  12:36:45.308
7 51.500 +0.349  12:37:36.808
(6) Andrus VENDEL
1 55.208 +3386  12:32:29.782
2 52.963 +1.141 12:33:22.745
3 52.752 +0.930  12:34:15.497
4 52.582 +0.760  12:35:08.079
5 52.114 +0.202  12:36:00.193
N 5182 | 12:36:52.015
7 52.176 +0.354  12:37:44.191
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 20:07:41
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Superkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote
Pos No. Name Make Entrant R1. R2. Total points
1 60 Ainar ARULA Subaru Impreza Erki Sport 1 1 2
2 27 Ameriico J6FFERT Subaru Impreza WRX Optitrans 2 2 4
3 & Kristjan OJASTE BMW 318 Erki Sport 3 3 6
4 47 Marek ILD BMW 320 Optitrans 4 4 8
5 s Andrus VENDEL BMW Compact Erki Sport 5 5 10
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:07:44 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Laps'

TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS
Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 13:38:43

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

13/03/2016 14:30

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 60 Ai na r ARU LA Vabaklass 4WD 9 46 . 49 5 EST  Subaru Impreza Erki Sport 9
2 27 Ameriico J6FFERT Vabaklass 4WD 9 12569  12.569 47.939 EST  Subaru Impreza WRX Optitrans 3
3 47 Marek ILD Tagavedu 9 28314 15745 5 1_520 EST  BMW 320 Optitrans 17
4 s  Andrus VENDEL Tagavedu 9 32226 3912 51.903 EST  BMW Compact Erki Sport 9
Not classified
DNS s Kri stja n OJASTE Tagavedu DNS 9 Laps EST  BMW 318 Erki Sport 3
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
12.569 62.732 46.495 66.588 60 - Ainar ARULA

Korraldaja: Erki Sport MTU
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

www.superkross.ee

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 20:07:49

Orbits
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
TAGAVEDU + 4WD VABAKLASS Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Finaal - 9 ringi 13/03/2016 14:30
Race (9 Laps) started at 13:38:43
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(60) Ainar ARULA
1 48.562 +2.067  13:39:33.214
2 13:40:19.709
3 47.059 +0.564  13:41:06.768
4 47.757 +1.262  13:41:54.525
5 47.521 +1.026  13:42:42.046
6 48.167 +1.672  13:43:30.213
7 1:01.600 +15.105  13:44:31.813
8 47.295 +0.800  13:45:19.108
9 48.955 +2.460  13:46:08.063
(27) Ameriico JOFFERT
1 48.581 +0.642  13:39:33.601
2 13:40:21.630
3 48.710 +0771  13:41:10.340
4 48.732 +0793  13:41:59.072
5 1:02.033 +14.094  13:43:01.105
6 48.741 +0.802  13:43:49.846
7 48.761 +0.822  13:44:38.607
8 51.391 +3.452  13:45:29.998
9 50.634 +2.695  13:46:20.632
(47) Marek ILD
1 54.114 +2.504  13:39:40.277
2 52.220 +0700  13:40:32.497
el 51520 | 13:41:24.017
4 52.374 +0.854  13:42:16.391
5 51.866 +0.346  13:43:08.257
6 51.863 +0.343  13:44:00.120
7 52.080 +0.560  13:44:52.200
8 51.720 +0.200  13:45:43.920
9 52.457 +0.937  13:46:36.377
(6) Andrus VENDEL
1 55.810 +3.907  13:39:42.565
2 52.225 +0.322  13:40:34.790
3 52.280 +0.377  13:41:27.070
4 52.019 +0.116  13:42:19.089
5 52.846 +0.943  13:43:11.935
6 52.023 +0.120  13:44:03.958
7 52.255 +0.352  13:44:56.213
M 51.903 | 13:45:48.116
9 52.173 +0.270  13:46:40.289
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 20:07:53
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